БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
Ауырfазы районы муниципаль районыныn Сыуаш-Карамалы ауыл советы ауыл билeмehе Хакимиэте

453485, Ауырfазы районы, с.Сыуаш-Карамалы  ауылы
	[image: ]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

453485, Аургазинский район,с. Чуваш-Карамалы,
т.2-97-31

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «14 » сентября  2020 года	          		                                     №  39
«О внесении объекта: «Земельный участок, расположенный по адресу: РБ, Аургазинский район, Чуваш-Карамалинский сельсовет, у. Ленина, с разрешенным использованием  - отдых (рекреация) в реестр казны сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет»

	В целях определения балансовой принадлежности завершенного строительством и введенного в эксплуатацию в            г. объекта: «Земельный участок, расположенный по адресу: РБ, Аургазинский район, Чуваш-Карамалинский сельсовет, ул. Ленина, с разрешенным использованием  - отдых (рекреация), находящегося  в собственности СП Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района РБ, запись регистрации: № 02:05:160101:636-02/118/2020-1 от 02.09.2020 г, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
п о с т а н о в л я ю:
	1. Принять в казну СП Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района РБ объект: «Земельный участок, расположенный по адресу: РБ, Аургазинский район, Чуваш-Карамалинский сельсовет, ул. Ленина, с разрешенным использованием  - отдых (рекреация), с кадастровым номером 02:05:160101:636, площадью 6071 +/- 27 кв.м., кадастровой стоимостью 6620364,97 (шесть миллионов шестьсот шестьдесят две тысячи триста шестьдесят четыре) рублей, 97 коп.
		2. Рекомендовать Централизованной бухгалтерии сельских поселений муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан предоставить в Комитет по управлению собственностью Минземимущества РБ по Аургазинскому району обновленные учетные формы  для внесения изменений в Реестр муниципального имущества сельского поселения Чуваш-Карамлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами  СП Чуваш-Карамлинский сельсовет МР Аургазинский район РБ Леонтьеву Ларису Николаевну.
Глава СП Чуваш-Карамалинский
 сельсовет	     		                                                       Н.С. Ефремов

БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
Ауырfазы районы муниципаль районыныn Сыуаш-Карамалы ауыл советы ауыл билeмehе Хакимиэте

453485, Ауырfазы районы, с.Сыуаш-Карамалы  ауылы
	[image: ]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

453485, Аургазинский район,с. Чуваш-Карамалы,
т.2-97-31

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «14 » сентября  2020 года	          		                                     №  40
«О внесении объекта: «Земельный участок, расположенный по адресу: РБ, Аургазинский район, Чуваш-Карамалинский сельсовет, у. Ленина, с разрешенным использованием  - отдых (рекреация) в реестр казны сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет»

	В целях определения балансовой принадлежности завершенного строительством и введенного в эксплуатацию в          г. объекта: «Земельный участок, расположенный по адресу: РБ, Аургазинский район, Чуваш-Карамалинский сельсовет, ул. Ленина, с разрешенным использованием  - отдых(рекреаця), находящегося  в собственности СП Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района РБ, запись регистрации: № 02:05:160101:635-02/118/2020-1 от 02.09.2020 г, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
п о с т а н о в л я ю:
	1. Принять в казну СП Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района РБ объект: «Земельный участок, расположенный по адресу: РБ, Аургазинский район, Чуваш-Карамалинский сельсовет, ул. Ленина, с разрешенным использованием  - отдых (рекреация), с кадастровым номером 02:05:160101:635, площадью 13053 +/- 40 кв.м., кадастровой стоимостью 14234165,79 (четырнадцать миллионов двести тридцать четыре тысячи сто шестьдесят пять) рублей, 97 коп.
		2. Рекомендовать Централизованной бухгалтерии сельских поселений муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан предоставить в Комитет по управлению собственностью Минземимущества РБ по Аургазинскому району обновленные учетные формы  для внесения изменений в Реестр муниципального имущества сельского поселения Чуваш-Карамлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами  СП Чуваш-Карамлинский сельсовет МР Аургазинский район РБ Леонтьеву Ларису Николаевну.
Глава СП Чуваш-Карамалинский
 сельсовет	     		                                                       Н.С. Ефремов
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf